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EVALUACIÓN de la REUNIÓN __
	OBJETIVO:  



	Nombre del Equipo: 



	¿CÓMO HA IDO NUESTRA REUNIÓN?
	    1
	   2
	   3
	   4
	5

	1.- ¿Estaba claro el objetivo de la reunión?
	
	
	
	
	

	2.- ¿Ha sido útil y constructiva la reunión?
	
	
	
	
	

	3.- ¿Se ha seguido el orden del día?
	
	
	
	
	

	4.- ¿Se han escuchado y tenido en cuenta las ideas de todas las personas reunidas?
	
	
	
	
	

	5.- ¿Se han traído los deberes hechos?
	
	
	
	
	

	6.- ¿Han quedado claros los acuerdos, responsables y plazos?
	
	
	
	
	

	7.- ¿Se ha respetado el horario de la reunión?
	
	
	
	
	

	¿QUIERES EXPRESAR ALGÚN OTRO COMENTARIO?



	Fecha: 


	Lugar: 
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